关于2017年财务年终决算通知
各部门、各单位：

年终将至，一年一度的财务决算工作即将开始，为做好本年度财务决算工作，现将有关事宜通知如下：

一、因12月20日财政集中支付系统关闭，2017年财务处办理财务业务的截止时间为12月20日（星期三）。请各部门、各单位，务必在12月20日之前，到财务处办理各项财务业务。

二、为防范财务风险，对尚未结算的借款，请相关单位和个人按上述时间及时结算。

三、按照省财政厅和卫计委的统一要求，部门负责人及项目负责人应加快各项经费的预算执行进度。逾期，财务处将按规定收回校内预算结余资金。
四、目前，仍有部分来款无法确定经费归口部门。财务处已开通来款认领平台（财务数据查询系统登录后，来款认领窗口），请相关部门登录查看，并及时与财务处联系确认。

五、按照省财政“收支两条线”的管理要求，请各部门、各单位在上述时间内及时完成收入上缴和各类票据的缴销工作。
望大家给予理解与支持，并相互转告，谢谢。

财务处

2017.11.22